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16 lipca 2020

Wyłoniono laureatów konkursu “#dobrybopolski
#dobryboświętokrzyski”

W siedzibie Urzędu Marszałkowskiego zebrała się komisja konkursowa w celu
wyłonienia zwycięzców Konkursu “#dobrybopolski #dobryboświętokrzyski”.
Komisja na czele z marszałkiem Andrzejem Bętkowskim kieruje słowa uznania dla
wszystkich uczestników konkursu za różnorodność przedstawianych produktów
regionalnych z całego województwa. Należy podkreślić, że autorzy w różnym
przedziale wiekowym, doskonale odtworzyli swoje wizje plastyczne ogólnie znanych,
regionalnych produktów, łącząc je jednocześnie z prezentacją lokalną. Zwycięzców
poznamy 20 lipca.

Jurorzy zachwycili się pomysłowością młodych artystów, jak również techniką wykonanych
przez siebie prac. Dominowały prace malarskie, rysunki, pastele, collage, ale również
makiety, a przede wszystkim plansze oraz formy przestrzenne. Komisja konkursowa jest pod
wrażeniem oryginalnego odtworzenia znanych, świętokrzyskich produktów, które z
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pewnością wzmocnią swoim wyrazem plastycznym tożsamość naszego regionu, co
dodatkowo umożliwi oryginalną promocję naszego regionu wśród dzieci i młodzieży
szkolnej.

Podziękowania należą się rodzicom i opiekunom dzieci poniżej 10 roku życia, które wspólnie
stworzyli wspaniałe artystyczne wizje wybranych produktów i miejsc. Należy podkreślić, że
prace powstawały w okresie ścisłej izolacji społecznej spowodowanej pandemią Covid – 19,
czyli materiałów dostępnych jedynie w domu.

Prace konkursowe zostały ocenione w trzech aspektach. Każdy z przedstawicieli komisji
konkursowej przyznał swoją subiektywną ocenę za technikę wykonania, estetykę pracy oraz
za oryginalność pomysłu, sposób jego przedstawienia i ujęcia. W wyniku głosowania
wyłonieni zostali laureaci 3 miejsc oraz 10 wyróżnień. Dodatkowo marszałek województwa
przyznał 10 specjalnych wyróżnień. Nagroda za I miejsce to nagroda pieniężna o wartości
1000 zł, za II miejsce to nagroda rzeczowa o wartości 400 zł i III miejsce nagroda rzeczowa
o wartości 300zł. Uczestnicy konkursu z grupy wyróżnionych otrzymają nagrody rzeczowe o
wartości 200 zł oraz gadżety.

20 lipca lista zwycięzców zostanie opublikowana na stronie www.swietokrzyskie.pro w
zakładce konkurs plastyczny #dobrybopolski #dobryboświętokrzyski oraz na profilu
Facebooka Urzędu Marszałkowskiego Województwa Świętokrzyskiego. Ponadto informacje o
laureatach zostaną przesłane drogą e-mailową do rodziców bądź opiekunów, którzy przesłali
prace.

Zachęcamy do zapoznania się z nadesłanymi pracami.
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